平成23年9月6日

各 位

東京建物不動産販売株式会社

『オーシャンレジデンス.com』を開設

－湾岸エリアを中心としたマンションカタログサイト－

 東京建物不動産販売株式会社（本社：東京都新宿区、社長：倉重喜芳）は、湾岸エリアを中心とした

中古マンションカタログサイト「オーシャンレジデンス.com」（http://www.ocean-residence.com/)を

開設いたしましたので、お知らせいたします。

 当サイトでは、湾岸エリアにあるマンションの概要・写真、売出情報、購入・売却依頼、エリア情報

などをまとめて見ることができます。

＜特徴＞

 湾岸エリアのマンションをお探しのお客様の「立地重視」「周辺のマンションも同時に見たい」とい

うご要望に応え、Google マップを使い、地図上にマンション概要を表示する機能を取り入れました。

一目で立地や周辺マンション、環境を確認しながら閲覧することができます。

 現在販売中の物件のご紹介のほか、「気になるマンションの物件情報が出たら教えてほしい」という

リクエストも受け付けております。タイムリーな情報をご希望のお客様は、是非当サイト上の「物件情

報リクエスト」へ登録して下さい。また、ご売却をご検討のお客様は、当サイトから無料査定の依頼が

できます。

＜主な機能・サービス＞

■湾岸エリアのマンション情報を 400 件以上掲載（順次追加予定）

  「有明・台場」「豊洲・辰巳・東雲」「勝どき・月島・佃」「築地・明石町」「芝浦・汐留」

  「港南・品川」エリアにあるマンションの物件概要・写真等の情報を見ることができます。

■Google マップでエリア内にあるマンションをまとめて表示

  周辺のマンションや駅・周辺施設などの環境を確認することができます。

■該当エリアの現在販売中物件のご紹介（住まいの Good News http://sumai.goodnews.jp/ へ

 外部リンクします。）

  気になったマンションと、その周辺にあるマンションの売却情報を一括で表示できます。

■用途別お問い合わせフォーム

購入相談フォーム、売却無料査定相談フォームをご用意しています。

■湾岸エリアの情報

  各エリアの特徴や魅力をお伝えしています。

サイト画面

 当社では、今後ともより物件を探しやすくお客様の使いやすいサイトを目指して、機能の向上と情報

の充実を図ってまいります。

本リリースに関するお問い合わせ先

経営企画部 小柳 正道

電話：03-4335-7170

本サイトに関するお問い合わせ先

インターネット支店 金成 圭一

電話：03-6894-1509